ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЕФРЕМОВ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11.12.2023
	№ 2175

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ  ПРОГРАММЫ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ГАРАНТИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ В ВАЛЮТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ НА 2024 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2025 И 2026 ГОДОВ
В соответствии с Федеральным законом от 02 ноября 2023 года № 520-ФЗ «О внесении изменений в статьи 96.6 и 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2024 году», на основании Устава муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить программу муниципальных гарантий муниципального образования город Ефремов в валюте Российской Федерации на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов (приложение).

2. Комитету по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путём его размещения на официальном сайте администрации муниципального образования город Ефремов в сети Интернет и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.

3. Постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.

       Глава администрации

муниципального образования

            город Ефремов

С.Г. Балтабаев

	Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

город Ефремов

от 11.12.2023 № 2175

Программа

муниципальных гарантий муниципального образования город Ефремов

в валюте Российской Федерации

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

(тыс. рублей)

	Цель гарантирования
	Категория, наименование принципала
	Объем предоставляемых гарантий
	Наличие права регрессного требования
	Обеспечение выполнения обязательств принципала по удовлетворению регрессных требований гаранта
	Иные условия предоставления муниципальных гарантий

	2024 год
	2025 год
	2026 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	-
	-
	0,0
	0,0
	0,0
	-
	-
	-